
    

 
 
Umělecká Agentura L E V 
Karel Adamec 
Opavská 686 
749 01 Vítkov 
IČ:732 42 241 
DIČ:  
Telefon:

Živnostenské oprávnění: MUVI 27936/2016 
 

VĚC: NABÍDKA REALIZACE OHŇOSTROJNÝCH PRACÍ   

Nabídka pro veřejnou zakázku malého rozsahu - realizace Novoročního ohňostroje 1.1.2019 
  
Doba zahájení: 1.1.2019 v 18:00 hodin 

Doba trvání: cca 10 minut   

Počet výstřelů:cca 3.000,-   

Typ ohňostroje: Večerní, scénický v obrazcích s výškovým finále II. a III. třídy. 

Nabídka hudby: Sestřih hudebních žánrů v průřezu od 80 tých let na flash disku. 

Místo pozorování: Z celého města širokého okolí. 

Místo odpalu: Nový Jičín, Masarykovo náměstí , střecha radnice. 

Přístup na odpaliště 1.1.2019 od 12.00Ohňostroj bude odpalován ze čtyř samostatných odpališť 

Technická a legislativní příprava zabezpečení akce:  

Vymezení minimálního prostoru o průměru 80m, který bude sloužit jako odpaliště. Ohlášení ohňostroje dle 
platných předpisů -vyrozumění hasičů, policie, zdravotní služby a Městského úřadu, stanovení a realizace 
bezpečnostních a protipožárních opatření, stanovení ohraničení a zabezpečení odpališť a bezpečnostních zón, 
instalace technických prvků, provedení ohňostrojných prací, odinstalaci a hrubý úklid odpališť,  zajišťuje naše 
firma na klíč. 

KALKULACE 

Cena : 70.000,-Kč 
DPH15%:10.500,-Kč 
Cena Celkem včetně DPH 15%:80.500,-Kč 
Lhůta plnění je převodem na účet do 14 dní  
V ceně je započteno: Doprava, odpalné, práce pyrotechniků, výroba zvukového média, hrubý úklid a 
nákup ohňostrojných výrobků. 
 
Příloha č.1.: Živnostenské oprávnění 
Příloha č.2.: Pojištění odpovědnosti 
Příloha č.3.: Návrh smlouvy  
Příloha č.4,: Seznam pyrotechnických výrobků   
Příloha č.5,: Kopie průkazů odpalovačů ohňostrojů 
Příloha č.6:  Personální zabezpečení a technické vybavení 
Příloha č.7: : Reference 

    

 
 
Umělecká Agentura L E V 
Karel Adamec 
Opavská 686 
749 01 Vítkov 
IČ:732 42 241 
DIČ:  
Telefon:

Živnostenské oprávnění: MUVI 27936/2016 
 

VĚC: NABÍDKA REALIZACE OHŇOSTROJNÝCH PRACÍ   

Nabídka pro veřejnou zakázku malého rozsahu - realizace Novoročního ohňostroje 1.1.2019 
  
Doba zahájení: 1.1.2019 v 18:00 hodin 

Doba trvání: cca 10 minut   

Počet výstřelů:cca 3.000,-   

Typ ohňostroje: Večerní, scénický v obrazcích s výškovým finále II. a III. třídy. 

Nabídka hudby: Sestřih hudebních žánrů v průřezu od 80 tých let na flash disku. 

Místo pozorování: Z celého města širokého okolí. 

Místo odpalu: Nový Jičín, Masarykovo náměstí , střecha radnice. 

Přístup na odpaliště 1.1.2019 od 12.00Ohňostroj bude odpalován ze čtyř samostatných odpališť 

Technická a legislativní příprava zabezpečení akce:  

Vymezení minimálního prostoru o průměru 80m, který bude sloužit jako odpaliště. Ohlášení ohňostroje dle 
platných předpisů -vyrozumění hasičů, policie, zdravotní služby a Městského úřadu, stanovení a realizace 
bezpečnostních a protipožárních opatření, stanovení ohraničení a zabezpečení odpališť a bezpečnostních zón, 
instalace technických prvků, provedení ohňostrojných prací, odinstalaci a hrubý úklid odpališť,  zajišťuje naše 
firma na klíč. 

KALKULACE 

Cena : 70.000,-Kč 
DPH15%:10.500,-Kč 
Cena Celkem včetně DPH 15%:80.500,-Kč 
Lhůta plnění je převodem na účet do 14 dní  
V ceně je započteno: Doprava, odpalné, práce pyrotechniků, výroba zvukového média, hrubý úklid a 
nákup ohňostrojných výrobků. 
 
Příloha č.1.: Živnostenské oprávnění 
Příloha č.2.: Pojištění odpovědnosti 
Příloha č.3.: Návrh smlouvy  
Příloha č.4,: Seznam pyrotechnických výrobků   
Příloha č.5,: Kopie průkazů odpalovačů ohňostrojů 
Příloha č.6:  Personální zabezpečení a technické vybavení 
Příloha č.7: : Reference 

I.J ..ıl1ı

LEV

Umělecká Agentura L E V
Karel Adamec
Opavská 686
749 01 Vítkov
IČ=732 42 241
DIČ=_
Telefon:-
Živnostenské Oprávnění: MUVI 27936/2016

vĚc: NABÍDKA REALIZACE oHŇosTRoINÝcH PRACÍ

Nabídka pro veřejnou zakázku malého rozsahu - realizace Novoročního Ohňostroje 1.1.2019

Doba Zahájení: 1.1.2019 V 18:00 hodin

Doba trvání: cca 10 minut

Počet výstřelů:cca 3.000,-

Typ ohňostroje: Večerní, scénický V obrazcích s výškovým finále II. a III. třídy.

Nabídka hudby: Sestřih hudebních žánrů v průřezu od 80 tých let na flash disku.

Místo pozorování: Z celého města širokého okolí.

Místo odpalu: Nový jičín, Masarykovo náměstí, střecha radnice.

Přístup na odpaliště 1.1.2019 od 12.000hňostroj bude odpalován ze čtyř Samostatných odpališt'

Technická a legislativní příprava zabezpečení akce:

Vymezení minimálního prostoru o průměru 80m, který bude Sloužit jako odpaliště. Ohlášení ohňostroje dle
platných předpisů -vyrozumění hasičů, policie, zdravotní služby a Městského úřadu, stanovení a realizace
bezpečnostních a protipožárních opatření, stanovení ohraničení a zabezpečení odpališt' a bezpečnostních zón,
instalace technických prvků, provedení ohňostrojných prací, odinstalaci a hrubý úklid odpališt', zajišťuje naše
firma na klíč.

KALKULACE

Cena: 70.000,-Kč
DPH150/0:10.500,-Kč
Cena Celkem včetně DPH 150/0:80.500,-Kč
Lhůta plnění je převodem na účet do 14 dní
V ceně je započteno: Doprava, odpalné, práce pyrotechniků, výroba zvukového média, hrubý úklid a
nákup ohňostrojných výrobků.

Příloha č.1.: Živnostenské oprávnění
Příloha č.2.: Pojištění odpovědnosti
Příloha č.3.: Návrh smlouvy
Příloha č.4,: Seznam pyrotechnických výrobků
Příloha č.5,: Kopie průkazů odpalovačů ohňostrojů
Příloha č.6: Personální zabezpečení a technické vybavení
Příloha č.7: : Reference

mailto:kontakt@ualev.com


    

 

ZÁKLADNÍ SCÉNÁŘ:   

Ohňostroj se bude skládat ze tří cca tří a půl minutových bloků. Scénář i parametry lze přizpůsobit konkrétním 
požadavkům organizátorů, z technického hlediska se jedná o ohňostroj za použití výrobků II a III. třídy 
nebezpečnosti s ohledem na počasí a zvláštním důrazem na výškové finále v závěru ohňostroje.  

Z technického hlediska se jedná o ohňostroj za použití výrobků všech tříd nebezpečnosti, které nepodléhají 
povolení OBÚ. 

Scénář se bude odvíjet od vybrané hudební skladby a je plně v kompetenci hlavního odpalovače ohňostroje 
(technického umělce) dle jeho cítění. 

I BLOK: 

 Na zahájení prvního bloku budou odpáleny římské svíce větších ráží a poté kompaktní sestavy menších 
ráží a nad tyto sestavy budou odpalovány římské svíce - kulové v různých barevných kombinacích. Ve střední 
části prvního bloku budou odpalovány baterie kompaktních sestav ve vějířích a nad ně budou odpalovány 
římské svíce velkých ráží. Závěr prvního bloku vytvoří římské svíce menších ráží a kulové baterie větších ráží.  

II BLOK: 

 Na zahájení druhého bloku budou odpáleny ze třech odpališť vějířové baterie větších ráží a poté 
kompaktní sestavy větších ráží v různých barevných kombinacích a efektech. Ve střední části druhého bloku 
budou odpalovány římské svíce větších ráží ve tvaru křižovatek a nad ně budou odpalovány římské svíce. Závěr 
druhého bloku vytvoří římské svíce menších ráží a římské svíce - kulové větších ráží vystřelovaných v 
křižovatkách s podkresem kompaktních sestav ve vějířích. 

III BLOK: 

 Na zahájení třetího bloku budou odpáleny baterie menších ráží a poté římské svíce větších ráží ve 
vějířích v různých barevných a zvukových kombinacích. Ve střední části třetího bloku budou odpalovány 
baterie kompaktních sestav ve vějířích a nad ně budou odpalovány baterie kulové velkých ráží. Závěr třetího 
bloku vytvoří římské svíce menších ráží v křižovatkách a  baterie kulové větších ráží vystřelovaných ve vějířích. 
vystřelovaných ve vějířích a křižovatkách. Konečnou část ohňostroje bude tvořit výškové finále z kulových pum. 

UPŘESNĚNÍ:  

  

                
 
 
 
 
 Barevně, efektově a zvukově, je celé dílo velmi pestré –obsahuje téměř celou škálu.   
  
 Při realizaci ohňostroje a během celé přípravné fáze se zavazujeme dodržet všechny pokyny hlavních 
organizátorů akce. Pokud bude naše nabídka přijata, rádi bychom v nejkratším termínu uzavřeli smlouvu 
s oboustrannými garancemi. 

                                                                                        

 

 

 

    

 

ZÁKLADNÍ SCÉNÁŘ:   

Ohňostroj se bude skládat ze tří cca tří a půl minutových bloků. Scénář i parametry lze přizpůsobit konkrétním 
požadavkům organizátorů, z technického hlediska se jedná o ohňostroj za použití výrobků II a III. třídy 
nebezpečnosti s ohledem na počasí a zvláštním důrazem na výškové finále v závěru ohňostroje.  

Z technického hlediska se jedná o ohňostroj za použití výrobků všech tříd nebezpečnosti, které nepodléhají 
povolení OBÚ. 

Scénář se bude odvíjet od vybrané hudební skladby a je plně v kompetenci hlavního odpalovače ohňostroje 
(technického umělce) dle jeho cítění. 

I BLOK: 

 Na zahájení prvního bloku budou odpáleny římské svíce větších ráží a poté kompaktní sestavy menších 
ráží a nad tyto sestavy budou odpalovány římské svíce - kulové v různých barevných kombinacích. Ve střední 
části prvního bloku budou odpalovány baterie kompaktních sestav ve vějířích a nad ně budou odpalovány 
římské svíce velkých ráží. Závěr prvního bloku vytvoří římské svíce menších ráží a kulové baterie větších ráží.  

II BLOK: 

 Na zahájení druhého bloku budou odpáleny ze třech odpališť vějířové baterie větších ráží a poté 
kompaktní sestavy větších ráží v různých barevných kombinacích a efektech. Ve střední části druhého bloku 
budou odpalovány římské svíce větších ráží ve tvaru křižovatek a nad ně budou odpalovány římské svíce. Závěr 
druhého bloku vytvoří římské svíce menších ráží a římské svíce - kulové větších ráží vystřelovaných v 
křižovatkách s podkresem kompaktních sestav ve vějířích. 

III BLOK: 

 Na zahájení třetího bloku budou odpáleny baterie menších ráží a poté římské svíce větších ráží ve 
vějířích v různých barevných a zvukových kombinacích. Ve střední části třetího bloku budou odpalovány 
baterie kompaktních sestav ve vějířích a nad ně budou odpalovány baterie kulové velkých ráží. Závěr třetího 
bloku vytvoří římské svíce menších ráží v křižovatkách a  baterie kulové větších ráží vystřelovaných ve vějířích. 
vystřelovaných ve vějířích a křižovatkách. Konečnou část ohňostroje bude tvořit výškové finále z kulových pum. 

UPŘESNĚNÍ:  

  

                
 
 
 
 
 Barevně, efektově a zvukově, je celé dílo velmi pestré –obsahuje téměř celou škálu.   
  
 Při realizaci ohňostroje a během celé přípravné fáze se zavazujeme dodržet všechny pokyny hlavních 
organizátorů akce. Pokud bude naše nabídka přijata, rádi bychom v nejkratším termínu uzavřeli smlouvu 
s oboustrannými garancemi. 

                                                                                        

 

 

 

I.J ..ıl1|

LEMI

zÁKLADNÍScÉNÁŘz

Ohňostroj se bude skládat Ze tří Cca tří a půl minutových bloků. Scénář i parametry lze přizpůsobit konkrétním
požadavkům organizátorů, Z technického hlediska se jedná o ohňostroj Za použití výrobků II a III. třídy
nebezpečnosti s ohledem na počasí a zvláštním důrazem na Výškové finále V závěru ohňostroje.

Z technického hlediska Se jedná o ohňostroj za použití výrobků všech tříd nebezpečnosti, které nepodléhají
povolení OBÚ.

Scénář se bude odvíjet od vybrané hudební Skladby a je plně v kompetenci hlavního odpalovače ohňostroje
(technického umělce) dle jeho cítění.

IBLOK:

Na zahájení prvního bloku budou odpáleny římské svíce větších ráží a poté kompaktní Sestavy menších
ráží a nad tyto Sestavy budou odpalovány římské svíce - kulové v různých barevných kombinacích. Ve střední
části prvního bloku budou odpalovány baterie kompaktních SeStav ve vějířích a nad ně budou odpalovány
římské svíce velkých ráží. Závěr prvního bloku vytvoří římské svíce menších ráží a kulové baterie větších ráží.

II BLOK:

VI/VNa zahájení druhého bloku budou odpáleny ze třech odpališt' vejırové baterie větších ráží a poté
kompaktní Sestavy větších ráží v různých barevných kombinacích a efektech. Ve střední části druhého bloku
budou odpalovány římské svíce větších ráží ve tvaru křižovatek a nad ně budou odpalovány římské svíce. Závěr
druhého bloku vytvoří římské Svíce menších ráží a římské svíce - kulové větších ráží vystřelovaných v
křižovatkách S podkresem kompaktních sestav ve vějířích.

III BLOK:

Na zahájení třetího bloku budou odpáleny baterie menších ráží a poté římské svíce větších ráží ve
vějířích v různých barevných a zvukových kombinacích. Ve Střední části třetího bloku budou odpalovány
baterie kompaktních sestav ve vějířích a nad ně budou odpalovány baterie kulové velkých ráží. Závěr třetího
bloku vytvoří římské svíce menších ráží v křižovatkách a baterie kulové větších ráží vystřelovaných ve vějířích.
vystřelovaných ve vějířích a křižovatkách. Konečnou část ohňostroje bude tvořit výškové finále z kulových pum.

UPŘESNĚNĹ

Barevně, efektově a zvukově, je celé dílo velmi pestré -obsahuje téměř celou škálu.

Při realizaci ohňostroje a během celé přípravné fáze se zavazujeme dodržet všechny pokyny hlavních
organizátorů akce. Pokud bude naše nabídka přijata, rádi bychom vnejkratším termínu uzavřeli smlouvu
s oboustrannými garancemi.

mailto:kontakt@ualev.com


    

 

 

Kulová puma 75 mm    Počet výstřelů Počet ks

Flower Crown to Blue 16 18

Silver Wave to Red to Blue 16 18

Red Blink w.Flower Crown 8 0

Kulová puma 75 mm  0

Silver Crown to Blue w.Silver Tail 8 18

Silver Crown to Green w.Silver Tail 21 21

Kulová puma 100 mm 0

492_ Silver Glittering Willow w. Tail 18 18

86_ Red + Blue Mixed Chrysanthemum 18 18

The American Night Collection

Silver Threats                         NS11602_ Red,Blue,Green Tail to Brocade 64 4

Halloween                              NS11604_ Red Tail to Flower Crown to Red 64 4

Jednobarevné chryzantémy Extra Red Chrysanthemum w. Red Comet Tail 80 4

Extra Silver Chrysanthemum w. Silver Comet Tail 80 4

Extra Green Chrysanthemum w. Green Comet Tail 80 4

Fabulous                                New 2018!Color crackling palm w crackling mine w. Brocade final 46 2

Jazz & Blues                                      A_Brocade crown w. Gold big spinning tail 75 3

Pop Rock                                           B_Crackling silver palm w. Crackling silver tail 75 3

Techno House                                     C_Color tail to gold willow, Gold spider w. Color pearls 75 3

Folk & Country                                    E_Red tail to white strobe w. Super blue pearls 75 3

Punk Rock                                          H_Red glittering willow w. Red glittering tail 75 3

Funky & HipHop                                  K_Gold brocade palm to blue tips w. Brocade crown mine 75 3

Hard Rock                                           L_Blue mines to gold coconut w. Super color pearls 75 3

Rock‘n Roll                                         M_Palm to silver wave w. color tip 75 3

Swing & Beat                                       N_Blue tail to silver lasi willow w. silver glitter 75 3

Rap & Reggae                                     U_Golden titanium palm to red strobing to white strobing 75 3

New Wave                                           X_Gold tail to brocade crown to red/blue 75 3

                 vějíř                       NEW 2018Červené komety zlaté miny do červených kroset s třpytkou 50 2

Arkadia - náš Heavy Metal Modré komety do zlatých chrysanthém 75 3

Jednobarevné Pivoňky Magnesium Red Peony w. Red Star Tail 100 4

Magnesium Silver Peony w. Silver Star Tail 100 4

Big Green Tiger Tail 144 4

Big Yellow Tiger Tail 144 4

Big Silver Tiger Tail 144 4

Big Blue Tiger Tail 144 4

                 vějíř                       NEW 2018Red palm tail to red palm cross. green palm tail to green palm cros.48 1

                 vějíř                       NEW 2018Dvojité barevné miny do palem 48 1

                                 NEW 2018 Titanium Chrysant.Bouquet Tail to Titanium Chrys.w.Red Blink 49 1

                 vějíř Z                    NEW 2018Blue Tail Brocade King w. Blue Star 49 1

                 vějíř Z                    NEW 2018Silver Comet Tail to Silver Blink Crown 49 1

Genesis 80 1

10 x 10 Silver crown tail 100 1

Brocade crown chrysanthemum w. assorted coconut pistil 100 1

Jednovýstřelové výmetnice (single shot)

cal 50 mm                            

5010689_ Whistle w./ Lemon Mine 12 12

Římské svíce

Římská svíce 38 mm  8 výstř.  

388673_ Silver Whistle 48 6

388101_ Silver Tail to Red Crossette 48 6

388246_ Titanium Crackling Willow Tail w. Dragon Eggs Mine 40 5

Stroboskop bílý                       NEW 2018!Bílý 32 4

Pochodeň stroboskop - červená Bal 5 ks 10 5

Palník pilulový - 4 m cz 0

2958 241

Seznam materiálu pro NJ 1.1.2019

 

    

 

 

Kulová puma 75 mm    Počet výstřelů Počet ks

Flower Crown to Blue 16 18

Silver Wave to Red to Blue 16 18

Red Blink w.Flower Crown 8 0

Kulová puma 75 mm  0

Silver Crown to Blue w.Silver Tail 8 18

Silver Crown to Green w.Silver Tail 21 21

Kulová puma 100 mm 0

492_ Silver Glittering Willow w. Tail 18 18

86_ Red + Blue Mixed Chrysanthemum 18 18

The American Night Collection

Silver Threats                         NS11602_ Red,Blue,Green Tail to Brocade 64 4

Halloween                              NS11604_ Red Tail to Flower Crown to Red 64 4

Jednobarevné chryzantémy Extra Red Chrysanthemum w. Red Comet Tail 80 4

Extra Silver Chrysanthemum w. Silver Comet Tail 80 4

Extra Green Chrysanthemum w. Green Comet Tail 80 4

Fabulous                                New 2018!Color crackling palm w crackling mine w. Brocade final 46 2

Jazz & Blues                                      A_Brocade crown w. Gold big spinning tail 75 3

Pop Rock                                           B_Crackling silver palm w. Crackling silver tail 75 3

Techno House                                     C_Color tail to gold willow, Gold spider w. Color pearls 75 3

Folk & Country                                    E_Red tail to white strobe w. Super blue pearls 75 3

Punk Rock                                          H_Red glittering willow w. Red glittering tail 75 3

Funky & HipHop                                  K_Gold brocade palm to blue tips w. Brocade crown mine 75 3

Hard Rock                                           L_Blue mines to gold coconut w. Super color pearls 75 3

Rock‘n Roll                                         M_Palm to silver wave w. color tip 75 3

Swing & Beat                                       N_Blue tail to silver lasi willow w. silver glitter 75 3

Rap & Reggae                                     U_Golden titanium palm to red strobing to white strobing 75 3

New Wave                                           X_Gold tail to brocade crown to red/blue 75 3

                 vějíř                       NEW 2018Červené komety zlaté miny do červených kroset s třpytkou 50 2

Arkadia - náš Heavy Metal Modré komety do zlatých chrysanthém 75 3

Jednobarevné Pivoňky Magnesium Red Peony w. Red Star Tail 100 4

Magnesium Silver Peony w. Silver Star Tail 100 4

Big Green Tiger Tail 144 4

Big Yellow Tiger Tail 144 4

Big Silver Tiger Tail 144 4

Big Blue Tiger Tail 144 4

                 vějíř                       NEW 2018Red palm tail to red palm cross. green palm tail to green palm cros.48 1

                 vějíř                       NEW 2018Dvojité barevné miny do palem 48 1

                                 NEW 2018 Titanium Chrysant.Bouquet Tail to Titanium Chrys.w.Red Blink 49 1

                 vějíř Z                    NEW 2018Blue Tail Brocade King w. Blue Star 49 1

                 vějíř Z                    NEW 2018Silver Comet Tail to Silver Blink Crown 49 1

Genesis 80 1

10 x 10 Silver crown tail 100 1

Brocade crown chrysanthemum w. assorted coconut pistil 100 1

Jednovýstřelové výmetnice (single shot)

cal 50 mm                            

5010689_ Whistle w./ Lemon Mine 12 12

Římské svíce

Římská svíce 38 mm  8 výstř.  

388673_ Silver Whistle 48 6

388101_ Silver Tail to Red Crossette 48 6

388246_ Titanium Crackling Willow Tail w. Dragon Eggs Mine 40 5

Stroboskop bílý                       NEW 2018!Bílý 32 4

Pochodeň stroboskop - červená Bal 5 ks 10 5

Palník pilulový - 4 m cz 0

2958 241

Seznam materiálu pro NJ 1.1.2019

 

Seznam materiálu pro NJ 1.1.2019

Kulová puma 75 mm Počet výstřelů Počet ks
Flower Crown to Blue 16 18
Silver Wave to Red to Blue 16 18
Red Blink w.Flower Crown 8 0

Kulová puma 75 mm 0
Silver Crown to Blue w.Si|ver Tail 8 18
Silver Crown to Green w.Si|ver Tail 21 21

Kulová puma 100 mm 0
492_ Silver Glittering Willow w. Tail 18 18

86_ Red + Blue Mixed Chrysanthemum 18 18
The American Night Collection
Threats NS11602_ Red,BIue,Green Tail to Brocade 64 4
Neen NS11604_ Red Tail to Flower Crown to Red 64 4
Jednobarevné chryzantémy Extra Red Chrysanthemum w. Red Comet Tail 80 4

Extra Silver Chrysanthemum w. Silver Comet Tail 80 4
Extra Green Chrysanthemum w. Green Comet Tail 80 4

Fabulous New Color crackling palm w craokling mine w. Brocade final 46 Z
Jazz & Blues Brocade crown w. Gold big Spinning tail 75 3
Pop Rock Crackling Silver palm w. Crackling Silvertail 75 3
Techno House Color tail to gold willow, Gold Spider w. Color pearls 75 3
Folk & Country Red tail to white strobe w. Super blue pearls 75 3
Punk Rock Red glittering willow w. Red glittering tail 75 3
Funky & HipHop Gold brocade palm to blue tips w. Brocade crown mine 75 3
Hard Rock Blue mines to gold coconut w. Super color pearls 75 3
Rock'n Roll Palm to Silver wave w. color tip 75 3
Swing & Beat Blue tail to Silver Iasi willow w. Silver glitter 75 3
Rap & Reggae Golden titanium palm to red strobing to white Strobing 75 3
New Wave Gold tail to brocade crown to red/blue 75 3

vějiř NEW Červené komety Zlaté miny do červených kroSet S třpytkou 50 Z
Arkadia - náš Heavy Metal Modré komety do Zlatých chrySanthém 75 3
Jednobarevné Pivoňky Magnesium Red Peony w. Red Star Tail 100 4

Magnesium Silver Peony w. Silver Star Tail 100 4
Big Green Tiger Tail 144 4
Big Yellow Tiger Tail 144 4
Big Silver Tiger Tail 144 4
Big Blue Tiger Tail 144 4

vějır NEW Red palm tail to red palm cross. green palm tail to green p 48 1
Vějiř' NEW Dvojité barevné miny do palem 48 1

NEW 2018 Titanium ChrySant.Bouquet Tail to Titanium ChryS.w.Red E 49 1
vˇjıN Z NEW Blue Tail Brocade King w. Blue Star 49 1
vˇjıN Z NEW Silver Comet Tail to Silver Blink Crown 49 1

Genesis 80 1
10 x 10 Silver crown tail 100 1
Brocade crown chrySanthemum w. assorted coconut piStil 100 1

Jednovýstřelové výmetnice (Single Shot)
cal 50 mm

5010689_ Whistle w./ Lemon Mine 12 12
Římské svíce

Římská Svíce 38 mm 8 výstř.
388673_ Silver Whistle 48 6
388101_ Silver Tail to Red Crossette 48 6
388246_ Titanium Crackling Willow Tail w. Dragon Eggs Mine 40 5

Stroboskop bílý NEW Bílý 32 4
Pochodeň Strobos kop - červená Bal 5 ks 10 5
Palník pilulový - 4 m cz 0

2958 241

l.l

L
..ıl1|

EU

mailto:kontakt@ualev.com



